Ahrensburger Stadtgeld — Auswertung
- Ubersicht -

Eingeldste Gutscheine insgesamt:
Quote:

davon gespendet:

Teilnehmende Betriebe:

Gutscheine pro Betrieb (MW):

Anlage zu TOP 12

Stand: 05.08.2021

93.069
77,91 %
453

90
1.000

Im Aktionszeitraum wurden jeweils am Montag und am Donnerstag die

Auszahlungen an die Betriebe veranlasst.

Durchschnittlich wurden ca. 50.000,- € ausgezahilt.

Branchenverteilung:

Handel
Gastro
Dienstleistung
Sonstiges

85,74 %
13,20 %
0,59 %
0,46 %
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